АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        13 июля 2016 года  № 144                                                       х.Обуховка
Об утверждении
штатного расписания администрации
Елизаветинского сельского поселения
Руководствуясь Уставом Муниципального образования «Елизаветинское сельское поселение» статья №29 пункт № 3, Федеральным законом от 02.06.2016г. № 164-ФЗ  « О внесении изменений в статью Федерального закона « О минимальном размере оплаты труда»,  постановлением  Администрации Елизаветинского сельского поселения « О минимальном размере оплаты труда» № 126 от 29.06.2016г., постановлением Администрации Ростовской  области № 206 от 21.04.2011г. « Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников областных государственных учреждений, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области»  постановления Правительства Ростовской области от 03.10.2012г. № 941 « Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», постановлением № 125 от 12. 10.2012 года Администрацией Елизаветинского сельского поселения  « Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Елизаветинского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления администрации Елизаветинского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить штатное расписание администрации Елизаветинского сельского поселения на 01.07.2016г. согласно приложения №2 .

И.о.главы Елизаветинского
сельского поселения                                                    И.А.Крикущенко